Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Старое Ермаково муниципального района

Камышлинский Самарской области (ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково)

  ПРИКАЗ

(распоряжение)

От 29 января  2019 года        № 4- О

О зачислении в 1-ый  класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Федеральным законом «Об основных гарантиях прав ребенка в

Российской Федерации», с приказом Министерства образования  и науки Российской

Федерации от 22.01.2014 г. № 32 «О порядке приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», п.3.1., п.3.2. Положения о порядке приема, перевода и отчисления

обучающихся, утвержденного приказом директора школы  от 12.01.2015 года  № 004/1-

од,  на основании заявлений родителей и при предоставлении полного пакета документов,

приказываю:

1.Зачислить в 1-ый класс    ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково с фактическим посещением  с

1 сентября 2019 года следующих воспитанников:

3. Назначить лицом, ответственным за оформление документов при приеме в 1 –ый

класс, заместителя директора по ВР Шайдуллину Лилию Рашитовну.

Зарегистрировано
Дата

рождения
(Ребёнок)

Номер Статус

29.01.2019 09:50:15:687 21.05.2012 36217/СЗ/190129ХХХХ
Зачислен в

будущий год

29.01.2019 10:31:48:213 16.03.2012 36217/СЗ/190129ХХХХ
Зачислен в

будущий год

29.01.2019 11:24:32:927 17.11.2012 36217/СЗ/190129ХХХХ
Зачислен в

будущий год